NKOLMETET / FEICOM , pour’ un montant prévisionnel de 21 244 149(Vingt-un millions deux cent-quarante-neuf mille 

cent quarante-neuf) FCFA . 

7. Cautionnement provisoire 

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution d’un montant de 424 883 (quatre 

cent vingt-quatre mille huit cent quatre-vingt-trois) FCFA. 

Cette caution devra être établie par une banque de premier ordre ou par une Compagnie d’assurance agréée 

par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du présent DAO et valable pendant trente 

(30) jours au-delà de la date originale de validité des offres et accompagnée du récépissé  de la Caisse de Dépôt et

[...]

A6 - Une quittance d’achat du dossier d’Appel d’Offres d’un montant de Cinquante mille 
(50.000) FCFA payable à la Recette Municipale de Nkolmetet; 

A7 - La caution de soumission conforme à l’ouverture des plis timbrée et accompagnée du 
recepissé de la Caisse de Dépôt et de Consignation (CDEC);, d’un montant de QUATRE CENT 
VINGT-QUATRE MILLE HUIT CENT QUATRE-VINGT-TROIS (424 883) francs CFA, d’une durée 
de validité de quatre-vingt-dix (90) jours à compter de la remise de l’offre, délivrée par une 
banque de 1er ordre agréée par le Ministère en charge des Finances .  
A8- Une attestation de non exclusion des marchés publics signée par l’Agence de Régulation